Hải Phòng, ngày 10 tháng 06 năm 2020

BÁO GIÁ DỊCH VỤ INTERNET LEASED LINE

KÊNH THUÊ RIÊNG QUỐC TẾ

Kính gửi: Quý Khách hàng!

Viettel Hải Phòng xin gửi lời chào trân trọng và cảm ơn Quý Khách hàng đã

quan tâm đến sản phẩm, dịch vụ của chúng tôi. Chúng tôi xin gửi tới Quý Khách báo

giá dịch vụ cụ thể như sau:

VUI LÒNG LIÊN HỆ HOTLINE 096.853.0505 –

Email: anhph41@viettel.com.vn để nhận báo giá chi tiết

Viettel Hải Phòng rất hân hạnh được phục vụ Quý Khách hàng!

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP – VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

VIETTEL HẢI PHÒNG

Địa chỉ: tòa nhà Viettel đường Lê Hồng Phong, Thành Tô, Hải An, Hải Phòng

Điện thoại: (0225).2665.666 – Website: viettelhaiphong.vn

Hotline: 096.853.0505 – Email: anhph41@viettel.com.vn